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 پیشرفت تجهیزات نیروی زمینی سپاه نشات گرفته
 از گفتمان » ما می توانیم« است

نماینده مردم ســاری و میان درود در مجلس گفــت: رونمایی از تجهیزات 
نیروی زمینی سپاه پاسداران نشــات گرفته از گفتمان » ما می توانیم« است و 
باید چنین گفتمانی به عرصه هایی همچون اقتصاد و سیاست هم سوق داده 
شود.به گزارش اقتصادسرآمد،علی بابایی کارنامی به رونمایی موشک نقطه 
زن قائم 114 نیروی زمینی سپاه اشــاره کرد و گفت:  رونمایی از تجهیزات 
نیروی زمینی سپاه پاسداران نشــات گرفته از گفتمان » ما می توانیم« است و 
در واقع با همه تحریم های اعمال شده علیه کشورمان به چنین دستاوردهای 
عظیمی دست پیدا می کنیم.نماینده مردم ساری و میانرود در مجلس افزود: با 
وجود همه تحریم هایی که علیه ما اعمال شده، اما بارها ثابت کرده ایم که می 
توانیم در اوج قله های پیشــرفت بایستیم؛ بنابراین ساخت تجهیزات دفاعی 
از سوی سپاه پاسداران افتخاری برای کشورمان است.این نماینده مردم  در 
مجلس تاکید کرد: توانمندی های نیروهای مسلح به دلیل اتکا به استعدادها 
و دانشمندان کشورمان بوده است؛ بنابراین چنین موضوعی نیز باید سرلوحه 
اقدامات مسئولان قرار بگیرد و آن را به سمت اقتصاد، سیاست و ... سوق دهیم 
تا دیگر شاهد مشکلات نباشیم.وی بیان کرد: افزایش توان تجهیزات دفاعی 
کشــور اقتدار و امنیت ایجاد می کند و این نیز باعث خواهد شد که دستگاه 
دیپلماسی ما هم در سطح بین الملل حرف برای گفتن داشته باشد و با دست 
پر وارد مذاکرات شود.بابایی کارنامی اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران در 
همه عرصه ها پیشرفت چشم گیری داشته و چنین اتفاق مهمی نیز به دست 
توانمند دانشمندان کشورمان رقم خورده است؛ بنابراین وقتی به توانمندی 
های داخلی اعتقاد داشته باشیم و جوانان مستعد در عرصه های گوناگون را به 

کار گیرم کشور مسیر پیشرفت را بیش از پیش ادامه خواهد داد.

 محسنی اژه ای: 
قوه قضائیه با قدرت در مسیر تحول حرکت می کند

رئیس قوه قضائیه گفت: قوه قضائیه با قدرت در مسیر تحول حرکت می کند 
و یکی از مهم ترین ارکان این تحول اســتفاده از ظرفیت ها و توانمندی های 
همه بخش ها و دستگاه های کشــور جهت رســیدگی به امور مردم است.

به گزارش اقتصادســرآمد، امیر ســرتیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیرو های مسلح به همراه رؤسای ســازمان های عقیدتی سیاسی و حفاظت 
اطلاعات  وزارت دفاع و همچنین جمعی از معاونان این وزارتخانه با حضور 
در دفتر حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای، با وی دیدار و گفت وگو 
کردند.وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح در این دیدار با تبریک انتصاب 
حجت الاسلام محسنی اژه ای از ســوی مقام معظم رهبری، برای رئیس قوه 
قضائیه در ایفای این مســئولیت مهم آرزوی موفقیــت کرد.امیر حاتمی با 
ارائه گزارشی از وضعیت، اقدامات و دستاورد های وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیرو های مسلح در حوزه های مختلف از جمله میزان آمادگی دفاعی کشور در 
مقابله با تهدیدات ارائه کرد.رئیس قوه قضاییه نیز با تشکر از ابراز محبت وزیر 
دفاع و معاونانش و اظهار خرسندی از اقدامات، پیشرفت ها و توانمندی های 
حوزه دفاعی کشور بر لزوم تقویت آمادگی دفاعی نیرو های مسلح تاکید کرد.

حجت الاسلام محسنی اژه ای عنوان کرد: قوه قضاییه با قدرت در مسیر تحول 
حرکت می کند و یکی از مهمترین ارکان این تحول اســتفاده از ظرفیت ها و 
توانمندی های همه بخش ها و دستگاه های کشور در جهت رسیدگی به امور 

مردم است.

 تلاش خوبی برای مردم سیستان و بلوچستان 
در حال انجام است

امیر سرلشکر موسوی گفت: ارتشی که با قاطعیت و اقتدار در مقابل دشمن می 
ایستد طاقت دیدن گریه یک دختر بچه را ندارد و فورا به کمک او می شتابد.

به گزارش اقتصادسرآمد،  امیر سرلشکر ســید عبدالرحیم موسوی فرمانده 
کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در جمع فرماندهان و کارکنان گروه 411 
مهندســی پیامبر اعظم نیروی زمینی ارتش در بروجرد، گفت: یک ارتشی از 
اول صبح که وارد کار می شود کارش عبادت است و خانواده ارتشی که همراه  
اوست در این ثواب شریک اســت و آنها حقیقتا شایسته بهترین ها هستند.

فرمانده کل ارتش خاطرنشــان کرد: امروز ارتش، ارزش ها و خصوصیات 
خوب و  والایی دارد که قابل بیان اســت و یکی از آن ها حضور به موقع در 
صحنه است. وقتی قرار است پای نظام بایستد و تودهنی به دشمن بزند حضور 
پیدا می کند و یکی از این صحنه ها حضور گسترده  کارکنان ارتش و خانواده 
های آنان در انتخابات ریاســت جمهوری بود که قریب به ۷۸ درصد دراین 
اقدام ارزشمند شرکت کردند.امیر سرلشکر موسوی، ارتش را مصداق بارز 
اشداءعلی الکفار و رحماء بینهم دانست و گفت: ارتشی که با قاطعیت و اقتدار 
در مقابل دشمن می ایستد طاقت دیدن دیدن گریه یک دختر بچه را ندارد و 
فورا به کمک او می شتابد و امروز بحمد الله با برنامه ریزی و همت فرماندهان 
و کارکنان خدوم ارتش، تلاش خوبی برای رفع دغدغه های مردم سیستان و 

بلوچستان در حال انجام است.

هرتوافقی باید منطبق با قانون لغو تحریم ها باشد
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در مذاکراتی 
که صورت گرفته است به توافقات شفاهی رســیده اند که این توافقات باید 
در دولت ها جمع بندی شود.به گزازرش اقتصادسرآمد، محمود عباس زاده 
مشکینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی ، با بیان اینکه پیش از سرکشی نمایندگان به حوزه های انتخابیه خود 
تیم مذاکره کننده هســته ای گزارشــی از روند مذاکرات به نمایندگان ارائه 
کردند، گفت: در مذاکراتی که صورت گرفته است به توافقات شفاهی رسیده 
اند که این توافقات باید در دولت ها جمع بندی شود.وی با بیان اینکه برای 
رخ دادن هر توافقی اجماع ملی لازم اســت، ادامه داد: توافقات در مذاکرات 
تا کنون مکتوب نشده است و باید همان توافقات شفاهی نیز در داخل کشور 
کنترل و چک شوند.نماینده مشکین شهر در مجلس با بیان اینکه در این حوزه 
قانون مصوبه مجلس را داریم و تاکید رهبری نیز برای اجرای قانون اســت، 
اضافه کرد: هرگونه توافق قبل از اینکه امضا شود باید با قانون مصوب مجلس 
تطبیق داده شود.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
تصریح کرد: باید در هر توافقی چارچوب ها، منافع ملی و خطوط قرمز کشور 
رعایت شود و با قوانین موجود تطبیق داشته باشــد.عباس زاده با بیان اینکه 
روند مذاکرات رضایت بخش نیست، اظهار داشت: با توجه به شرایط کشور 
بهتر است بر روی ظرفیت های داخلی تمرکز کنیم و اقتصاد خود را از آن طریق 
بهبود ببخشیم به ویژه در شرایط فعلی که فشــار حداکثری غربی ها جواب 
نداده است بهتر است بر روی ظرفیت های خودمان برای پیشرفت تکیه کنیم.

 قیمت گذاری دستوری مخل 
سرمایه گذاری است

ادامه از صفحه اول
قیمت گذاری دستوری باید لغو شود چرا که مخل 
سرمایه گذاری است. وقتی کالایی تولید می شود و 
فرد قصد سرمایه گذاری در آن بخش را دارد و دولت 
با دخالت های خود، قیمت آن کالا را تعیین می کند 
عملًا حاشیه سود را برای سرمایه گذار از بین می برد.
 سرمایه گذار نیاز دارد که بداند قیمت کالا بر اساس 
ضوابط بازار تعیین می شــود و قیمــت گذاری به 

صورت دستوری تعیین نمی شود.
فضای کلی جذب ســرمایه باید فراهم شــود. اگر 
اولویت بندی شــود می توان برای نحوه ســرمایه 
گذاری نیز برنامه ریزی کرد و حمایت های لازم را 
انجام داد. امروز جذب سرمایه گذاری یک صنعت 
است. اینکه کشور بتواند با استفاده از منابع دنیا خود 

را توسعه دهد یک صنعت و هنر است.
منتهی وقتی سرکوب نرخ ارز داشــته باشیم نه تنها 
ورود سرمایه نخواهیم داشت بلکه همچون سنوات 

گذشته شاهد خروج سرمایه نیز خواهیم بود.
*عضو هیات نمایندگان اتاق تهران

ضرورت ایجاد بسترهای امن برای 
سرمایه گذاری

 دولــت ســیزدهم بایــد 
دســت دولــت را از اقتصاد 
و بنگاهــداری کوتــاه کند، 
فضا بــرای حضــور بخش 
خصوصی و سرمایه گذاری 

امن فراهم شود.
برای اقتصاد کشــور چه بایــد کرد؟زمانی می توان به 
توسعه واقعی دست یابد که بسترهای لازم و مناسب 
وجود داشته باشــد. تجربه تمام کشــورهایی که در 
دستیابی به توسعه موفق بوده اند، نشان می دهد که یکی 
از ارکان مهم برای توسعه توفیق آزادی عمل افراد مبتنی 

بر قانون است.
رشد و توسعه اقتصادی هر کشوری نتیجه تلاش و کار 
افراد از یک طرف و وجود بســترهای نهادی لازم که 

تضمین کننده نظم و قانون باشند از طرف دیگر است.
تنها وظیفه دولت برقراری نظم و قانون در کشــور را 
دارد، اما قدرت، دولت ها را وسوسه می کند تا در سایر 
حوزه های اقتصادی مداخله  کنند و مدام برچالش های 

اقتصادی افزوده شود.
علل توسعه نیافتگی کشــور ایران و دیگر کشورهای 
مشابه در ناشــی از نقش دولت ها است. وقتی دولت 
بزرگ و بزرگ تر می شود، بخش بیشتری از درآمدهای 
کشور برای تأمین هزینه های دولت اختصاص می یابد. 
در نتیجه دولت تنها به فکر تأمین بودجه خود است و 
کســری بودجه ای که در اثر افزایش هزینه ها به وجود 
می آید، یکی از ریشــه های اصلی معضلات اقتصادی 

کشور است.
در چنین شرایطی چه خواسته ای باید از دولت داشت؟ 
تنها راه کار ممکن بازگشــت به قانــون، عدم دخالت 
دولت در اقتصــاد و بنگاهداری اســت. راه حل رفع 
این مشــکلات کوچک کردن دولت و بازگشــت آن 
به وظیفــه اصلی خــود یعنی برقراری نظــم و قانون 
اســت. برای این کار باید قانون اساسی به نفع بخش 
خصوصی و فعالیت های اقتصاد آزاد اصلاح شــود. 
باید مکانیســم بازار در بســتر قانون عملی شود. جز 
این هیچ وجود ندارد و این اساســی ترین خواسته ای 
 اســت که می شــود از ایــن دولت  و همــه دولت ها

 پیگیری کرد.
استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی تصریح می کند: 
دولت سیزدهم چند راه بیشــتر ندارد؛ تا بتواند اقتصاد 
ایــران را از دام گرفتاری ها نجات دهــد. یا باید وارد 
اصلاحات ســاختاری شــود اصلاحاتی که به تغییر 
ریل اقتصاد به سمت اقتصاد آزاد و رقابتی را به همراه 

داشته باشد.
دولت سیزدهم باید با سیاست گذاری درست و علمی 
ارز، مالی و سیاست های کلان فضایی را ایجاد کند که 
بخش خصوصی بتواند در این فضا نفس بکشد. آنچه 
برای مردم حائز اهمیت است فراهم آوردن بسترهای 
مناسب برای پیشرفت و توسعه است که شامل نهادهای 
حقوقی، قانونی و قضایی است. جامعه زمانی شکوفا 
می شــود که فضای مناســب برای فعالان اقتصادی و 
فعالیت آنها و البته ســرمایه گذاری مردم وجود داشته 

باشد
در جوامعــی مانند ایران، که بیشــتر درآمــد ملی از 
نفت به دست می آید، شــرایط اقتصادی نوسان دارد، 
اما این نوســان و بالا پایین شدن شــرایط اقتصادی 
به این معنی نیســت که تلاش مردم کم شــده است، 
آنچه مــا شــاهد هســتیم این اســت کــه منابع در 
جایی که باید اســتفاده شــود، مصرف نمی شــود و 
ســرمایه گذاری غلط صورت می گیــرد یعنی منابع 
به بهترین شــکل و بــه کارآمدترین روش اســتفاده 
نمی شــوند و منجر به بازتولید هم نمی شــود. دولت 
 بایــد ایــن بســترها را بــرای ســرمایه گذاری امن 

فراهم کند.
*استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی

اقتصاد جامعه

کاخ سفید به شکست آمریکا در افغانستان اعتراف کرد
سخنگوی کاخ سفید با اعتراف به شکست آمریکا در افغانستان گفت که اگر بایدن تصمیم به خروج نیروها از این کشور نمی گرفت، پیامدهای جدی برای نظامیان آمریکایی داشت.
به گزارش اقتصادسرآمد،  جن ساکی سخنگوی کاخ سفید پس از سخنرانی جو بایدن درباره افغانستان گفت که پس از بازگرداندن نظامیان آمریکایی به خانه »لحظه ای را به عنوان 
اینکه مأموریت ما در افغانستان موفقیت آمیز انجام شد نخواهیم داشت«.وی با اعتراف به شکست آمریکا در افغانستان بدون استفاده از این واژه افزود: این جنگی 20ساله است که 
از طریق نظامی پیروزی صورت نگرفته است.ساکی افزود: اگر ما تصمیم به خروج نیروها نمی گرفتیم، پیامدهای جدی وجود داشت و برای همین این تصمیم را گرفتیم.سخنگوی 
کاخ سفید ادامه داد: این در راستای منافع ملی و امنیتی ماست که نیروهای خود را از افغانستان بازگردانیم و نیروهای امنیتی افغان رهبری جنگ در این کشور را به عهده بگیرند.وی 
همچنین تصریح کرد که ادامه این جنگ از طریق نظامی هیچ سودی برای آمریکا ندارد.»کنستانتین سیوکوف« کارشناس ارشد مسائل نظامی از روسیه نیز چندی قبل اظهار داشت 

که عقب نشینی نیروهای آمریکایی از افغانستان بیانگر شکست واشنگتن در طولانی ترین جنگ این کشور است.

یادداشت

یادداشت

گروه جامعــه  -  کمتر از یــک ماه دیگر فعالیــت منتخبین 
شورای ششم و شهردار جدید پایتخت آغاز می شود. شورای 
شهری های جدید قول داده اند تهران را از خواب 4 ساله بیدار 
می کنند. تهرانی ها نیز منتظر هستند تا بیســت و دومین شهردار پایتخت 
انتخاب شود و شــاهد تغییر رویکرد و برنامه ها و بهبود نحوضعیت شهر 

باشند.
جلسه منتخبان شورای ششــم برای معرفی گزینه های شهرداری جدید 
برگزار می شود. پرویز ســروری یکی از منتخبان شورای ششم می گوید 
تهرانی ها تا سه شــنبه فرصت دارند در انتخاب شــاخص های شهردار 

مشارکت کنند و پس از آن انتخاب شهردار بررسی و نهایی می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این رابطه فارس آورده است: جلسه منتخبین 
ششمین دوره شورای شهر تهران برگزار می شود و قرار است 21 منتخب 

جدید شورای شهر گزینه هایی را به عنوان شهردار معرفی کنند.
مراسم تحلیف شورای شهری ها به گفته محسن هاشمی 1۷ مرداد انجام 
خواهد شد و منتخبین شورای ششم به زودی فعالیت خود را آغاز می کنند. 
نخستین اولویت شورای شهری های جدید انتخاب شهردار برای پایتخت 
اعلام شده است و شمارش معکوس برای انتخاب سکان دار جدید بهشت 
شروع شــده و به زودی جایگزین حناچی توسط منتخبین شورای ششم 

انتخاب می شود.
محدودیتی از نظر تعداد برای معرفی  گزینه ها نداریم 

ناصر امانی منتخب ششمین دوره شورای شهر تهران درباره این موضوع 
گفت: محدویدتی از نظر تعداد برای معرفی گزینه ها نداریم و هر منتخب 

هر چند گزینه ای که بخواهد می تواند اعلام کند.
منتخب شورای ششم ادامه داد: افرادی که به مرحله دوم راه یابند در جلسه 
شورا باید برنامه ارائه دهند و اگر بیشترین نظر منتخبین را جذب کنند مورد 

ارزیابی دقیق تر قرار می گیرند.
تعدادی از مدیران ارشد شهرداری کنونی و قبلی در میان گزینه ها

وی در پاسخ به این پرسش که آیا شهردار آینده تهران از بدنه شهرداری یا 
خارج از آن است گفت: ممکن است در میان گزینه هایی که منتخبین اعلام 

می کنند تعدادی از مدیران ارشد شهرداری کنونی و قبلی باشند.
دعوت منتخبین از شهروندان  برای انتخاب شهردار

البته اواخر هفته گذشته منتخبان شورای ششم تهران از مردم پایتخت برای 
مشارکت در انتخاب شهردار تهران دعوت کردند و در بیانیه اعلام شد که 
شهروندان می توانند از طریق ســایت شورای ائتلاف در انتخاب شهردار 
آتی به نوعی مشــارکت کنند.پس از انتشــار این بیانیه بسیاری از فعالان 
فضای مجازی و رسانه ها گمان کردند که شــهروندان مستقیم می توانند 

گزینه ها را به عنوان شهردار به 21 منتخب معرفی کنند در حالی که ماجرا 
این چنین نبود.

مدل جدید انتخاب شهردار در پایتخت
درباره جزئیات این موضوع به سراغ پرویز سروری منتخب شورای ششم 
شــهر تهران رفتیم وی درباره این موضوع به خبرنگار فارس گفت: برای 
انتخاب شهردار تهران مدلی را طراحی کرده ایم که شاخص ها برای شهردار 
در نظر گرفته شود.بر همین اساس منتخبین شورای ششم 10 شاخص را 
احصاء کردند و پس از آن باید فرآیندی طی شــود که به انتخاب شهردار 

آتی برسیم.
شهروندان نقطه نظرات و نکات مغفول مانده را ارسال کنند

وی افزود: شهروندان تهران می توانند در موضوع شاخص و آیتم ها نقطه 
نظرات تکمیلی خود را ارائه دهند و یا اگر در شــاخص های اعلام شده 
توسط منتخبین نیاز به اصلاح است آن را انجام دهند ولی متأسفانه برخی 
در فضای مجازی این چنین تلقی کردند که مردم می توانند مستقیم شهردار 
را انتخاب کنند در حالی که مدنظر ما نقطه نظرات تکمیلی و یا مســائل 
مغفول مانده بود و به نوعی برداشت اشتباه از این قضیه شد. وی با تأکید بر 
اینکه نمی خواهیم در شورای ششم کارهای پوپولیستی انجام دهیم گفت: 

این برداشت اشتباه سبب شد که شهروندان گمان کنند که می توانند مستقیم 
گزینه هایی را به عنوان شهردار معرفی کنند در واقع اصلا این قضیه در توان 
ما نیست که به طور مثال هر نفر تعداد زیادی را به عنوان  گزینه معرفی کند 

و ما بخواهیم رزومه بگیریم و جز جز آنها را بررسی کنیم.
سروری اعلام کرد: 14 مرداد قرار است شورای ششم فعالیت خودر ا به 
صورت رسمی آغاز کند و سریع باید شهردار پایتخت معرفی شود به هر 
حال ما فرصت کافی نداریم بخواهیم همه گزینه های شهروندان را بررسی 
کنیم بنابراین این کار با واسطه و از طریق نمایندگانی که مردم در شورای 
شهر انتخاب کرده اند صورت می گیرد و شهروندان می توانند نقطه نظرات 

خود ر ا بگویند تا منتخبین شهردار را انتخاب کند.
وی گفت: به هر حال این برداشت اشتباه توسط برخی رسانه ها و فضای 
مجازی سبب شد برخی شهروندان گزینه هایی را از طریق سایت شورای  
ائتلاف معرفی کنند و مــا به هر حال تلاش می کنیم تــا جای ممکن این 

گزینه ها را معرفی کنیم و شاخص ها و آیتم ها مدنظرمان است.
اعلام فرصت به شهروندان تا روز سه شنبه

سروری تصریح کرد: جلسه مذکور به صورتی است که اعضاء گزینه های 
پیشنهادی را اعلام می کنند و ما تا سه شنبه هفته جاری هم منتظر می مانیم تا 
شهروندان نقطه نظرات اصلاحی و یا نکات مغفول مانده را به ما بگویند و 

سپس تطبیق های لازم را انجام می دهیم.
وی در پاسخ به این پرســش که نتیجه نهایی انتخاب شهردار چه زمانی 
مشخص می شود گفت: این قضیه بستگی به تعداد گزینه ها دارد اگر تعداد 
گزینه ها کمتر باشند به هر حال انتخاب شهردار سریع تر صورت می گیرد و 

اگر گزینه ها بیشتر باشد دیرتر ممکن است به جمع بندی برسیم.
وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چند گزینه به نظر شما برای 
انتخاب شهردار جدی است، گفت: از نظر ما همه گزینه های مطرح شده 

از سوی منتخبین شورای ششم جدی است و حتما آن را بررسی می کنیم.
ســوده نجفی یکی دیگر از منتخبین شورای ششم شــهر تهران درباره 
ویژگی های شــهردار پایتخت گفت: روحیه جهادی، انقلابی، پاکدستی، 
تحول گرایی، توجه به کارگیری جوانان در شــهرداری، کارنامه مدیریت 
قوی در گذشــته، تعامل با نهادهای فرادســتی، روحیه مردمی، توجه به 
رویکرد فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در تهران از شــاخص های اصلی 

شهردار پایتخت است.
وی گفت: هنوز به صورت مصداقی فرد خاصی به عنوان شــهردار اعلام 
نشده ولی هر کدام از اعضا سه تا 4 گزینه را به عنوان شهردار اعلام می کنند 
و منتخبین به آنها نمره می دهند و پس از ارزیابی سرانجام شهردار پایتخت 

اعلام می شود.

مدل جدید انتخاب شهردار، مشارکت شهروندان در انتخاب سکاندار بهشت

چه کسی تهران را از خواب بیدار می کند؟

گزیده اخبار

رییس جمهور منتخــب گفت: با توجه به شــناختی که از 
امکانات مادی و معنوی، نیروی انسانی کارآمد، اراده جدی 
مدیران و تــوان جوانان دارم معتقدم کــه راه برون رفت از 
مشکلات کشور وجود دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام 
والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در دیدار با اعضای جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم، جامعه مدرسین را مجموعه ای اثرگذار عنوان کرد که در طول 
دوران حیات خود چه در جریان مبارزه با حکومت ستمشاهی و حمایت 
از برپایی نظام اســلامی و چه پس از پیروزی انقلاب اسلامی گام های 
اساسی برداشته است.وی با اشاره به حرکت های زمان شناسانه علمای 
جامعه مدرسین و موضع گیری های به موقع ایشان گفت: از نقش آفرینی 
هدایت گر و روشنگرانه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در ایام انتخابات 
تقدیر و تشکر می کنم.رییس جمهور منتخب گفت: با توجه به شناختی 
که از امکانات مادی و معنوی، نیروی انسانی کارآمد، اراده جدی مدیران 
و توان جوانان دارم معتقدم که راه برون رفت از مشکلات کشور وجود 
دارد.رئیســی با تاکید بر اینکه مجموعه ای از دیدگاه ها و سیاست ها از 
جمله بیانیه گام دوم انقلاب و سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی را به 
عنوان اسناد بالادستی در اختیار داریم، افزود: این سیاست ها پایه ای برای 
برنامه ریزی  در راستای تحول در جامعه خواهند بود.رئیسی با تاکید بر 
لزوم ارج نهادن به تمام خدمات و تلاش های دولت ها و مجالس قبلی 
افزود: در این سال ها زحمات بسیاری کشیده شده که قابل توجه هستند، 
اما در شرایط موجود که مردم ناراضی هستند و نخبگان و دغدغه مندان 
نگرانند، می توان با شناخت مشکلات، اولویت گذاری مسائل کشور، 
کار جهادی و شناخت راهکارها و راه حل ها تحول را در کشور عملیاتی 
کرد.رئیس جمهور منتخب در بخش دیگری از این دیدار و در پاســخ 
به پیشنهادات و نظرات مطرح شــده از سوی اعضای جامعه مدرسین، 
اظهار داشت: در دولت جدید اســتفاده از نظرات و دیدگاه های علما، 
فضلا و جامعه مدرسین حوزه علمیه را در عرصه های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی پشتوانه محکمی برای خود دانسته و از پیشنهادات 
و انتقادات استقبال می کنیم.وی خاطرنشان کرد: امروز فضای مبارزه با 
فساد در کشور ایجاد شده است و باید با ادامه این روند و همچنین افزایش 
کارآمدی، سرمایه اجتماعی و اعتماد مردم به نظام را افزایش دهیم.رئیس 
جمهور منتخب با تاکید بر لزوم چابک سازی نظام اداری تصریح کرد: 
تحقق وعده ها نیازمند نظام اداری چابک اســت و به دور از بروکراسی 
معمول در مســیر تحقق وعده ها گام بر می داریم.در این دیدار رئیس و 
اعضای جامعه مدرســین حوزه علمیه قم انتخاب آیت الله رئیسی در 
انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری را تبریک گفته و در سخنان 
جداگانه ای پیشــنهادات و دیدگاه های خود را در حوزه های مختلف 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی با رئیس جمهور منتخب در میان گذاشتند.

معاون هماهنگ کننــده وزارت دفاع گفت: در 
حال حاضر مهم ترین حربه دشــمنان علیه نظام 
اســلامی، ایجاد فقر و مشکلات اقتصادی مردم 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، بیست و سومین جلسه ملاقات 
مردمی با هیئت رئیســه وزارت دفاع با حضور امیر سعید 
شــعبانیان، معاون هماهنگ کننده وزارت دفــاع برگزار 
شد.امیر شعبانیان در این جلسه با ضروری دانستن رسیدگی 
به حل مشــکل مردم و افراد نیازمند و گرفتار در شــرایط 
اقتصادی امروز، گفت: خدمت به مردم و رفع گرفتاری آنان 
نعمتی است که خداوند به انسان می دهد و در همین راستا 
باید از لحظاتی که حضرت حق برای احسان به مردم عطا 

می کند، استفاده شود.
وی افزود: در ایــن دیدار چهره به چهــره و صمیمی که با 
رعایت دقیق شیوه نامه های بهداشتی با جمعی از ایثارگران، 
بازنشستگان، کارکنان و خانواده محترم آنان برگزار شد، به 
منظور تسریع و تسهیل در رسیدگی به مشکلات مراجعان، 
رئیس بازرســی وزارت دفاع، رئیس سازمان بازنشستگی 
نیروهای مســلح و مدیرعامل ســازمان خدمات درمانی 
نیروهای مسلح نیز حضور داشتند و مساعدت های ممکن 
)خدمتی، مالی، درمانــی و ...( انجام و اوامر مقتضی جهت 

پیگیری سریع از مبادی مربوط صادر شد.
معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع بــا بیان اینکه در حال 
حاضر مهم ترین حربه دشمنان علیه نظام اسلامی، ایجاد فقر 
و مشکلات اقتصادی مردم است، گفت: مردم از مسئولان 
توقع بجا دارند و مــا نیز به زعم خود اهتمــام ویژه ای در 

راستای بهبود وضعیت مردم و رفع مشکلات آنان داریم.
امیر شعبانیان اظهار داشت: با توجه به شیوع ویروس کرونا 
و جلوگیری از تجمع افراد و احتمال افزایش انتقال ویروس 
کرونا، جلسات ملاقات مردمی با هدف تکریم ارباب رجوع 
و رسیدگی به مشــکلات و مطالبات شهروندان در تمامی 
روزهای هفته با تعداد محــدودی از مراجعه کنندگان در 

دستور کار حوزه ارتباطات مردمی وزارت دفاع قرار دارد.
وی در پایان گفت: به طور متوســط هر سال حدود 2 هزار 
درخواســت در موضوعات، خدمــات اداری و رفاهی، 
استخدام، شــکایت، خبر و گزارش، ایده، طرح و پیشنهاد، 
مســاعدت مالی و درمانی دریافت، پیگیری و پاسخ داده 

می شود.

نماینده مردم اراک، خنــداب و کمیجان در مجلس 
گفت: دولت آینده باید مراقبت کند که از سوی افراد 
سهم خواه و سودجو به حاشیه کشیده نشود و اصلا 
جایگاهی را برای فرصت طلبان و سهم خواهان قائل نباشد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا سلیمی با اشاره به اینکه دولت 
آینده باید در جهت رفع مشکلات اساســی مردم گام بردارد، 
اظهار کرد: دولت سیزدهم شعارها و قول هایی که در تبلیغات 
انتخاباتی به مردم داده است را عملیاتی کند که مهم ترین آن نیز 
حل بحران اقتصادی و همچنین ســاخت مســکن بوده است.
نماینده مردم محلات و دلیجان در مجلس افزود: متاسفانه دولت 
فعلی در این ۸ سال اخیر زیرســاخت های کشور را به نابودی 
کشاند، اگر مشاهده شود قطعی روزانه برق مردم را کلافه کرده 
و دولتی ها هم در این خصوص کاری نکردند؛ بنابراین دولت 
سیزدهم برای احیای زیرســاخت ها کار سختی دارد که باید با 
تلاش شــبانه روزی آنها را محقق سازد.وی به کارنامه ضعیف 
دولت در اکثر حوزه ها اشاره و بیان کرد: دولت فعلی در ایجاد 
اشتغال عملکرد بســیار ضعیفی دارد و در واقع باید گفته شود 
در این ۸ سال شغلی ایجاد نکرده است که در این خصوص نیز 
دولت آینده می بایســت برنامه مدونی را تدوین کند تا اینکه 
معظل اشتغال جوانان هم رفع شود.عضو هیات رئیسه مجلس 
افزود: آقای روحانی با 320 هزار میلیارد کســری بودجه، 340 
هزار میلیارد بدهی اوراق، 540 هزار میلیارد بدهی به بانک ها و 
همچنین 10 میلیارد دلار بدهی به خارجی ها دولت را تحویل 
می دهد که چنین موضوعی فاجعه بار و قطعا جبران آن سخت 
خواهد بود.سلیمی اظهار کرد: دولت فعلی همه توان خود را به 
مذاکره با غربی ها صرف نمود و در واقع با این اقدام کشــور را 
قفل کرد و البته هنوز هم از جســد برجام دست نمی کشد؛ لذا 
خسارات این معاهده تا سالهای ســال باقی است.این نماینده 
مردم در مجلس عنوان کرد: دولت آینده باید مراقبت کند که از 
سوی افراد سهم خواه و سودجو به حاشیه کشیده نشود و اصلا 
جایگاهی را برای فرصت طلبان و ســهم خواهان قائل نباشد؛ 
بنابراین باید برای تشکیل کابینه به سراغ کارشناسان  و دلسوزان 
انقلاب برود.عضو مجمع نمایندگان استان مرکزی گفت: قطعا؛ 
مجلس شورای اسلامی هم دولت سیزدهم را همراهی خواهد 
کرد تا مشکلات کشور حل شوند، اما از ابزار نظارتی هم چشم 
پوشی نخواهیم کرد؛ ضمنا لوایحی که از سوی دولت به مجلس 
ارجاع می شوند اگر در جهت حل مشکلات مردم باشند، خارج 

از نوبت به آنها رسیدگی می کنیم.

رییس جمهور منتخب

معتقدم  راه برون رفت از مشکلات 
کشور وجود دارد

معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع

مهمترین حربه دشمنان، ایجاد 
مشکلات اقتصادی برای مردم است

عضو هیات رئیسه مجلس

لوایح دولت آینده اگر در راستای رفع مشکلات 
معیشتی مردم باشد، خارج از نوبت بررسی می شود

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده
شرکت پارس آذرخش)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 72063 و شناسه ملی 10101169801
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پارس آذرخش) با مسئولیت محدود( 
و یا وکلای قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده که در روز شنبه مورخ 1400/05/02 راس ساعت 10 صبح در 
محل قانونی شرکت واقع در استان تهران منطقه 15 شهرستان تهران 
بخش مرکزی، شهر تهران، محله آرژانتین، ساعی، خیابان سوم، خیابان 
شــهید احمد قصیر پلاک 8 طبقه اول و کد پستی 1513636114 

تشکیل می گردد حضور به هم رساند.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه از محل آورده نقدی شرکاء
 رئیس هیئت مدیره                 نایب رئیس هیئت مدیره              

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

محمدقلی یوسفی


